
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 4 11g- /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1583/2004, publicado no DOU n. 246, de 
23/12/2004, que exonerou a servidora Érica Batista da Silva, ocupante do cargo de 
Auxiliar de Enfermagem NI, onde se lê "a partir de 10/12/2004", leia-se "a partir de 
3/12/2004". 

Brasília, Q.  de abril de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 


	Page 1

